压力传感器
PX2系列
1 bar - 46 bar | 100 kPa - 4.6 MPa | 15 psi - 667 psi
技术说明书
2 http://sensing.honeywell.com.cn/
压力传感器
霍尼韦尔的PX2系列重型压力传感器是一种高度可配置的压力传感器，使用基于ASIC（专用集成电路）信号调理的压
阻传感技术，并配置了不锈钢外壳。PX2系列产品使用板载ASIC进行了充分的校准，补偿了传感器零位、灵敏度、温

辐射抗扰度 100 V/m 200 MHz - 2 GHz 20 V/m 200 MHz - 2 GHz
注释：
1.	� 传递函数选项见命名规格和订购指南（见图5）。
2.	� 当供电电压处于工作范围外时，传感器无法产生有效输出。
3.	� 适用于25 ℃的情况。稳压输出供电电压如图2所示。
4.	� 适用于25 ℃的情况。电流输出供电电压如图3所示。
5.	� 绝对最大额定值是设备能够耐受而不会造成损坏的极限值。当电压超过额定值时有可能造成设备的永久性损坏。长期工作在绝对最大值的条件下有可能降低设备的可
靠性。
6.	� 绝对电压值施加于电源和接地端子。
7.	� 全部的EMC等级都使用Delphi Metri-Pack 150连接器类型进行验证。
8 http://sensing.honeywell.com.cn/
PX2系列
0 50 100 150 200
0
750
400
600
1000
1250
1500
667250 30015 30
11570
250
150
450
图 2. 稳压输出供电电压
图 4. 压力等级曲线
图 3. 电流输出供电电压
供
电
电
压
 (
V
)
供
电
电
压
 (
V
)
工作温度 (℃ ) 工作温度 (℃ )
负载电阻
压
力
等
级
 (
p
si
)
工作压力 (psi)
过压 破裂压力
9http://sensing.honeywell.com.cn/
重型压力传感器
表1. 电气规格参数
特性 参数
工作温度范围2 -40 ℃ - 125 ℃ [-40 oF - 257 oF]
存储温度范围3 -40 ℃ - 125 ℃ [-40 oF - 257 oF]
补偿温度范围4 -40 ℃ - 125 ℃ [-40 oF - 257 oF]
过压最小额定值5 （见图3）
破裂压力最小额定值6 （见图3）
长期稳定性 ±0.5 %FSS9（25 ℃ [77 oF]时为1000小时）
精度7 ±0.25 %FSS9（见图1）
零位误差8 ±1 %FSS9
总误差带10 ±2 %FSS15（-40 ℃ - 125 ℃ [-40 oF - 257 oF]）（见图1）
响应时间11 <2 ms
启动时间12 <7 ms
使用寿命13 在工作压力下最少1000万次
1.	� 如果没有其它说明，全部规格参数都适用于25 ℃的情况并处于工作条件下。
2.	� 工作温度范围：在该温度范围内，产品将产生与压力成比例的输出信号，但可能不会保持在标定的性能极限水平上。
3.	� 存储温度范围：在该温度范围内，产品可以安全放置在未供电或未加压的环境中。在此条件下，无论温度偏移到此范围内的任何温度值，产品都将保持在标定的工作

（三线） （两线）
1 样本目录中列出的所有组合并非都可供货；可定制产品。请联系霍尼韦尔。
2 霍尼韦尔提供匹配连接器，订货号为 3685301（1 米长电缆）和 3685302（3 米长电缆））。
3 比例输出和稳压输出要求使用三线电缆；电流输出要求使用两线电缆。
4 三米和五米电缆仅向以下产品提供：输出传递函数 CH = 电流，4mA 至 20 mA。
5 密封表压选项仅在压力范围为 100 psi 或以上时可用。
12 http://sensing.honeywell.com.cn/
PX2系列
表1. 电气规格参数
连接器类型
接口类型
1/4-18 NPT 1/4-18 NPT 9/16-18 UNF
7/16-20 UNF
SAE J1926-3
1/4 in 45o
扩口内螺纹带顶针
 (7/16-20 SAE
J512)
M12 X 1.5
ISO 6149-3
G1/4 ISO
1179-3
G1/8 ISO
1179-3
Delphi
Metri-Pack
150
Micro M12
IEC 61076-2
DIN EN
175301-803C
Deutsch
DTM04-3P
电缆：
1米
2米
3米
5米
13http://sensing.honeywell.com.cn/
重型压力传感器
A GND RTN 1 V+ 1 GND RTN
B V+ 3 GND RTN 2 V+
C Vout 4 Vout
3 Vout
PE NC
图7. 连接器尺寸（仅供参考：mm/[in]）
A = Delphi Metri-Pack 150
引脚 引脚 引脚电压输出 电压输出 电压输出电流输出 电流输出 电流输出
B = Micro M12 IEC 61076-2 C= DIN EN 175301-803C
连接器：DELPHI 12078088
匹配连接器：DELPHI 12110192
IP 防护等级 1：IP65
电源
电源
电源
不连接 不连接
不连接
不连接
连接器：IEC 61076-2-101
匹配连接器：4 POS TYPE D
IP 防护等级 1：IP65/IP67
连接器：EN 175301-803C
匹配连接器：EN 175301-803C DIN
43650C 8MM
IP 防护等级 1：IP65
1IP 防护等级取决于所选择的电气连接。
14 http://sensing.honeywell.com.cn/
PX2系列
1 V+ V+
2 Vout GND
RTN
3 GND RTN Vout
图7. 连接器尺寸，接上（仅供参考：mm/[in]）